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Cabildo

TENERIFE

JUEGOS CABILDO DE TENIS DE MESA 2023-2024
CLASIFICACION 82 JORNADA REGULAR (GUAMASA)

CLASIFICACION FINAL

CATEGORIA: CADETE MASCULINO

Puesto.
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N.C. Jugador
4 GUILLERMO, LORENZO DIiAZ

10 DANIEL JESUS, HERNANDEZ LLRES

5 ALEJANDRO, DIAZ CABRERA
22 LUAN, ILLESCA

11 ALEJANDRO, DOMINGUEZ GLEZ

12 OSCAR, ALVAREZ ARENCIBIA
7 BORJA, SUAREZ DOMINGUEZ
25 EDUARDO, LOPEZ
2 MAURO, MARRERO MORERA
15 FAN, ZHENWEI
26 BRUNO, GLEZ
9 ALBERTO, GONZALEZ RAMOS
3 PEDRO, DE LEON LOPEZ
6 AIRAN, GUERRA MARTIN
18 JAIME, MACHADO
19 AARON, CASANOVA REINA
17 JAIME, VARELA

Colegio/Equipo
PRAKAN

HIDRA
TEMERBARGAN
TEMEGUESTE
HIDRA

HIDRA
TEMERBARGAN
TABOR

TABOR
DEDALOS
TEMEGUESTE
ACOROMA
TABOR
TEMERBARGAN
DEDALOS
ADELANTADOS
DEDALOS

Puntos

69
57
47
47
41
36
32
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25/05/2024
PR SF SC
928 46 5
972 38 17
919 27 25
896 29 27

1021 22 30
826 18 27
801 15 29
543 0 24
124 6

84 5
199 1 10
116 3 4
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Juegos Activa tu vida



